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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78311934T

2. Data e Regjistrimit 02/03/1999
3. Emri i Subjektit SHQIPONJA-M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL L. DRITA 

28.361.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur 
qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i material 
ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime 
dhe instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim te 
bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, 
permiresime pyjore, sistemime malore, mbareshtrim te flores 
spontane, mbrojtjen nga zjarret, mbareshtrim dhe gjueti 
sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe 
e pyll parqe, pastrim te siperfaqes urbane, kryerje 
sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione 
godinash  civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim 
materialesh ndertimi, prodhim materiale parafabrikate, beton 
arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim rrugesh etj. 
Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, 
sinjalistika rrugore, topogjeodozike, shpime pusi uji etj. 
Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
bonifikimi, linja tensioni te larte e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa speciale, 
punime mbi shina e traversa, ne projektim objekte civile, 
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industriale turistike. Ndertim porte, kalata dhe gjithe 
infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme. Rritjen dhe kultivimin e peshqeve si 
dhe tregtimin e tyre.
Fadil Dezhgiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2014                Deri: 07/07/2019

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret Fadil Dezhgiu dhe Shkelqim Dezhgiu 
sebashku ose vecmas nga njeri tjetri mund te nenshkruaje 
cdo lloj dokumentacioni te ligjshem qe ligjet ne Republiken 
e Shqiperise i lejojne, si dhe te nenshkruajen cdo lloj 
dokumentacioni qe parashikohet dhe eshte ne perputhje me 
statutin e shoqerise "SHQIPONJA-M" SH.P.K., duke qen te 
vlefshme dhe me fuqi te barabarte sikurse te ishin firmosur 
nga te dy.
Shkëlqim Dezhgiu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShkëlqimDezhgiu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.361.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz me targe TR 7940 J 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi Mercedes Benz TR 7276 
P. Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine Ford me targe TR 
3244 P Tirane Tirane  TIRANE Kamion Ifa L 60 me targe 
TR 7723 G Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz me targe 
TR 4059 G Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz me targe 
TR 0082 M Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip 
Mercedes Benz TR 7129 F 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIPONJA-M
E-Mail: shqiponja.m.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682081261  
Të Tjera: Punime nentokesore,ura vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa gazsjellesa,vepra kullimi e 
vadiyje,bonifikime,linja tensioni te larte e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise,shtresa e mbishtresa spiciale, 
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punime mbi shina e traversa. ne projektim objekte civile, 
industriale, turistike etj.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005137-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/08
/1995

Numri i Vendimit:11806, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 10-08-1995. Emri i subjektit : " SHQIPONJA ". Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 09-08-1995 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Lagja ''Partizani '', 
Burrel. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Prodhim dhe tregetim te lendeve te paea 
drusore,lende djegese,dru zjarri,vajguri,qymyrguri,mallra te konsumit te gjere,paisje 
materiale ndertimi,punime dheu,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletime 
dhe instalim ete nevojshme,perpunim dhe grumbullimin e bimeve 
emedicinale,rikonstruksion godinash,veshje fasadash,etj. Perfaqesuesi ligjor : Gezim Buna. 
Ortaket : Gezim Buna, Fadil Dezhgiu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

2. 23/04
/1998

Numri i Vendimit:11806/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per shtimin e objektit ;Mbereshtrimin e 
pyjeve,pyllezime,permiresime pyjore,sistemime malore,mbareshtrim te flores 
spontane,mbrojtjen nga zjarret,mbareshtrimi dhe gjueti sportive turistike,vepr aper 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

3. 23/09
/1998

Numri i Vendimit:11806/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shtesen e objektit ne : Punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe e pyllparqe.,pastrim te siperfaqes urbane,kryerje sherbimesh ne sherbesat 
funerale,mirembajtjezhvillim e dekorit, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

4. 11/01
/1999

Numri i Vendimit:11806/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per shtimin e objektit ne prodhim matriale ndertimi,prodhim 
matrialesh parafabrikate,beton arme,prodhime druri,veshje dhe asfaltim rrugesh, etj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21


4

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

5. 11/03
/2004

Numri i Vendimit:11806/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit me: Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Ndryshimi i 
emrit te shoqerise ne "SHQIPONJA-M".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

6. 29/03
/2005

Numri i Vendimit:11806/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi nga shoqeria te Gezim Buna duke ia shitur kuotat e e tij ne masen 
50%, ortakut tjeter Fadil Dezhgiu. Shkarkimi si administrator te Gezim Buna dhe emerimi 
ne kete detyre te Fadil Dezhgiu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

7. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:11806/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar z. Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

8. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:11806/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit nga 100.000 
leke ne 15.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

9. 12/05
/2006

Numri i Vendimit:11806/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i nje ortaku te ri, Aqif Dezhgiu, duke ju shitur nga kuota e tij e 
kapitalit ne masen 50%, duke u bere shoqeria me dy ortake, Fadil Dezhgiu 50%, Aqif 
Dezhgiu 50%, me administrator Fadil Dezhgiu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

10. 25/06
/2007

Numri i Vendimit:11806/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar z. Bujar Rami.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

11. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:11806/10, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit ne masen 
13.361.000 leke duke arritur keshtu kapitali ne 28.361.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (19).pdf

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140060-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682099769")         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore,dru zjarri, vajguri, qymyr 
guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i material ndertimit, etj. Mbereshtrimin e 
pyjeve,pyllezime,permiresime pyjore,sistemime malore,mbareshtrim te flores spontane etj. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe e pyllparqe.,pastrim te siperfaqes urbane,kryerje 
sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Prodhim matriale ndertimi,prodhim matrialesh 
parafabrikate,beton arme,prodhime druri,veshje dhe asfaltim rrugesh, etj.")          u be            
("Ndertim Punime hidroteknike,elektr,mekanike,sinjalistika 
rrugore,topogjeodozike,shpime pusi uji etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Punime nentokesore,ura vepra arti,diga 
dhe tunele hidroteknike,ujesjellesa gazsjellesa,vepra kullimi e 
vadiyje,bonifikime,linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,shtresa e mbishtresa spiciale, punime mbi shina e traversa. ne projektim 
objekte civile, industriale, turistike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168303-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534546-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2011 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35D8AA-5ED9-47D1-BC6B-90352C08FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E1EE7A-25C9-4486-BFE7-3CAA29DE7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD28FD94-C036-4974-BC4A-9B8BE87D6084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A75F8-970C-4556-B590-27AE385B23AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B56E031-5349-4E04-BEBF-5B3751F4EE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A73D4C-EA9D-4269-BDCD-AA17993EEB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471372A3-3C65-4BF6-B7F4-B03A37F01188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B503C-D2C0-4AC3-8C0C-DD63DD9E5446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA39495-FC4B-4D47-809C-F00B127A5B33
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuzi Mercedes Benz TR 7276 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545711-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.05.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz TR 7129 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557298-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ndertim Punime hidroteknike,elektr,mekanike,sinjalistika 
rrugore,topogjeodozike,shpime pusi uji etj")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i 
lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 
material ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevojshme, perpunim e 
grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime 
pyjore, sistemime malore, mbareshtrim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, 
mbareshtrim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione 
godinash  civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, 
prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim 
rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, 
topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne projektim objekte civile, industriale 
turistike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07495502-EE85-491F-B132-D2DEF1651A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9FC88A-96CD-43A3-8FFC-D777599DD019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76686F-D9EA-4949-A58B-04C9F48D1BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0C14CF-84B0-45C2-AB1C-2C3CFEBE845A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Dezhgiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Dezhgiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823259-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.07.2012 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz me targe TR 7940 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz me targe TR 0082 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Ifa L 60 me targe TR 7723 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz me targe TR 4059 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Ford me targe TR 3244 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127207-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.06.2013 per 
ndryshimin e numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682099769")          u be            ("0682019769")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-379479-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FBDC69-F92D-4E99-BC6D-7B1DD04F1160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF6489-00D9-4DDC-939B-7CDE91D0FD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06F9A1-CE0C-4F65-8EB6-C175648CA21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC35475E-396D-41F9-8406-0E075BA7D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A9C16-2E44-47DA-BB82-CCF7A2E206B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE2B65-05A0-4920-A54C-1A9AE1A479EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A13EBD-6406-441B-BB50-26B3AFCD30A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A13EBD-6406-441B-BB50-26B3AFCD30A5
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28.02.2014 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Z. 
Fadil Dezhgiu (50 %) dhe Z. Aqif Dezhgiu (50 %) ne favor te  Z. Shkëlqim Dezhgiu. - 
Largimin e administratorit Z. Fadil Dezhgiu dhe emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Z. Shkëlqim Dezhgiu.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, 
date 28.02.2014, Nr. 274 Rep., Nr.396  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "28.361.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Dezhgiu")         
eshte larguar ortaku:            ("Fadil Dezhgiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                      Nga data 
"28/02/2014             Ne daten "28/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Fadil Dezhgiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542619-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.07.2014 per 
emerimin e administratorit Z. Fadil Dezhgiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fadil Dezhgiu")                      Nga data 
"07/07/2014             Ne daten "07/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571590-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4201EC46-F67D-4133-AB3E-1EEB70AD2534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4201EC46-F67D-4133-AB3E-1EEB70AD2534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FBA95B-1B88-4BDD-9031-272F85BBAFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDBC821-DBB9-40F3-88C4-A658CB20A8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04993B1F-2921-47BA-9BDF-47447DB592FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A325B8E9-2BFD-4B12-890C-91918571C08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3867AA6C-627D-43E9-AA54-122D996AF9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C496E65-2D4A-4C86-A880-2C155F3B3A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564CAB52-E0A0-43B6-B60E-A84B07464902
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604603-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.7843 prot. 429 dosje dt.13.08.2014, 
lëshuar nga shoqëria "E.P.S.A", ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e 
shoqërisë "Shqiponja - M" me NUIS (NIPT)-J78311934T, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735471-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 10994 Prot., Nr. Dosje 429, datë 
24.11.2014, "Për Heqje Sekuestro Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Permbaruese 
Private "E.P.S.A" sh.p.k.,,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Heqjen e sekuestros mbi 
kuotat që debitori Shoqëria “Shqiponja - M” sh.p.k., me NUIS (NIPT) J78311934T, 
perfaqësues Shkëlqim Dezhgiu, vendosur në zbatim të shkresës Nr.7843 Prot., datë 
13.08.2014”.

Lista e Dokumenteve:

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754646-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079683-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.5434 Prot, datë 2.6.2015, "Për Heqjen 
e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"EPSA", drejtuar QKR, 
ku është urdhëruar: Heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin 
nga zoterimi i kuotave per debitoret; Shoq. "Shqiponja-M" shpk Nipt J78311934R, Perf. 
Shkelqim Dezhigu. 

Lista e Dokumenteve:

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121447-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2642127-0B6F-4413-AC96-D5E2C02055F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467B11F-C3F6-4C7A-8EB8-FC40F9C99A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467B11F-C3F6-4C7A-8EB8-FC40F9C99A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E6C89C-2DC3-49AE-BECC-322361407DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E6C89C-2DC3-49AE-BECC-322361407DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCF8B7B-E89D-4836-A74D-44EE09F70B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A0723A-9B56-4D7E-B1AF-E6B27C1E425A


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("066 20 81 261")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166110-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1375-366 Prot., date  21.07.2015, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksione/kuota te cdo aktiviteti 
tregta  qe zoteron pale debitori shoqeria,  SHQIPONJA-M sh.p.k me NUIS( NIPT)- 
J78311934T duke vendosur masen e bllokimit te dokumentacionit me qellim 
mostjetersimin e tij. Dokumentacioni do te te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte 
nga ana jone.”  

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184274-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383545-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1831-366 Prot., datë  26.10.2015, 
protokolluar nga QKR,  me Nr. 9532 Prot., datë 27.10.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi çdo dokumentacion që mund të jetë bllokuar në emër të 
shoqërisë “Shqiponja - M" shpk,  me NUIS (NIPT)-J78311934T.

Lista e Dokumenteve:

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400231-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1871-366 Prot, datë 4.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 9925 Prot., date 4.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ELITE BAILIFF'S OFFICE", drejtuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731684A5-5BFB-4B8D-80ED-78C1220B2297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA03C9-E87D-43DF-9728-CD7A8A5B04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA03C9-E87D-43DF-9728-CD7A8A5B04C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF85E63B-3E79-4AAF-90ED-25972B6C036F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376F26F-4E75-4DE7-A8DE-65DF309FD6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94000E-CC4E-46E8-8376-F519A97EBAF7
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QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi kuotat/aksionet te 
çdo aktiviteti tregtar qe zoteron debitori Shoqeria "Shqiponja M" Shpk me NIPT 
J78311934T duke vendosur masen e bllokimit te dokumentacionit me qellim 
mostjetersimin e tij. Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte 
nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410924-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2015 ku 
eshte vendosur:Shtimi I objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr 
guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i material ndertimit etj. Pajisje materiale 
ndertimi, punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe 
instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, mbareshtrim te flores spontane, 
mbrojtjen nga zjarret, mbareshtrim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit 
te pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, 
pastrim te siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. 
Rikonstruksione godinash  civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh 
ndertimi, prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe 
asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika 
rrugore, topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, 
diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne projektim objekte civile, industriale turistike.")          
u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr guri, 
gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i material ndertimit etj. Pajisje materiale 
ndertimi, punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime 
dhe instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. 
Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, 
mbareshtrim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, mbareshtrim dhe gjueti 
sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe etj. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te siperfaqes urbane, 
kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione godinash  civile e 
ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, prodhim materiale 
parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim rrugesh etj. Ndertim, 
punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, topogjeodozike, 
shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, linja tensioni 
te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa speciale, 
punime mbi shina e traversa, ne projektim objekte civile, industriale turistike. 
Ndertim porte, kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. 
Vleresimin e pasurive te paluajtshme.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431938-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2029- 366 Prot, datë 23.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 10625 Prot., date 23.11.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"ELITE BAILIFF'S OFFICE", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës se sekuestros konservative mbi çdo dokumentacion qe mund te jete bllokuar ne 
emer te shoqerise "Shqiponja M" Shpk me NIPT J78311934T meqenese shoqeria 
"Shqiponja M" Shpk me NIPT J78311934T dhe pala kreditore Indrit Selba kane arritur nje 
marreveshje me njeri-tjetrin.

Lista e Dokumenteve:

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579045-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.42/4 Prot, Nr.848 Regj, datë 
29.02.2016, protokolluar nga QKR me Nr.2052, datë 29.02.2016, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “Enforcement Group” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative në aksionet e shoqërisë “SHQIPONJA-M” sh.p.k, me 
NIPT J78311934T, me administrator z. Shkëlqim Dezhgiu. Aksionet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë nga ana e zyrës përmbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591455-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 471-272 Prot., date  07.03.2016, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotta/aksionet  te cdo 
aktiviteti tregtar qe  zoteron debitori, shoqeria  SHQIPONJA-M sh.p.k me NUIS( NIPT)- 
J78311934T duke vendosur masen e bllokimit te dokumentacionit me qellim 
mostjetersimit te tij.Dokumentacioni do te te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte 
nga ana jone.”  

Lista e Dokumenteve:

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634989-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.42/9 Prot, Nr.848 Regj, datë 
04.04.2016,  lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Enforcement Group” drejtuar QKR, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E324B23D-FA2C-4689-BD2D-1931FA88BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E324B23D-FA2C-4689-BD2D-1931FA88BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4FFE6F-1B20-44F6-A239-2B56DD8F6E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F74846-9212-44D7-A47F-A195D91C6BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3E751-817E-4F0F-94A6-76A6018A1A45
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ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet e shoqërisë 
“SHQIPONJA-M” sh.p.k, me NIPT J78311934T, me administrator z. Shkëlqim Dezhgiu te 
vendosur me ane te urdhrit Nr.42/4 Prot, Nr.848 Regj, datë 29.02.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639939-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.636-272 Prot, datë 05.04.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.3284 datë 06.04.2016, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore 
Private “ELITE Bailiff’s Office”, drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi çdo dokumentacion që mund të jetë i bllokuar në emër të 
shoqëria  “SHQIPONJA-M " Sh.p.k, me NIPT J78311934T, meqenëse shoqëria 
“SHQIPONJA-M " Sh.p.k, me NIPT J78311934T, e ka shlyer detyrimin ndaj kreditorit 
Indrit Banush Selba.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642492-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
11.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur qymyr 
guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i material ndertimit etj. Pajisje materiale 
ndertimi, punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletime dhe 
instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim te 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, mbareshtrim te flores spontane, 
mbrojtjen nga zjarret, mbareshtrim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit 
te pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, 
pastrim te siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. 
Rikonstruksione godinash  civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh 
ndertimi, prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe 
asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika 
rrugore, topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, 
diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne projektim objekte civile, industriale turistike. 
Ndertim porte, kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, 
dru zjarri vajgur qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i material 
ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, punime dheu ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, kompletime dhe instalime te nevojshme, perpunim e grumbullim 
te bimeve medicinale. Mbareshtim te pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, 
sistemime malore, mbareshtrim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0912ACD7-2290-458D-A325-8E16CEBD2A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839410F4-5A98-47C9-91B7-8CE2C9088A64
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mbareshtrim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te 
siperfaqes urbane, kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. Rikonstruksione 
godinash  civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, 
prodhim materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje dhe asfaltim 
rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, 
topogjeodozike, shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, 
linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne projektim objekte civile, industriale 
turistike. Ndertim porte, kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime. Vleresimin e pasurive te paluajtshme. Rritjen dhe kultivimin e peshqeve si 
dhe tregtimin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784167-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861304-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878815-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A83B724-8BB3-4A56-A656-3599696AD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A83B724-8BB3-4A56-A656-3599696AD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A741E-A3DC-4517-9BA1-B8A0BB621099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6420A5-8397-455B-BA2A-47EA07050CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07C2A1-57FE-40D7-A29D-6AE964AEBFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA820ED0-5E9A-4D2D-B019-FC761BBB9606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF8A6F-D644-4D0E-AA5D-4B057EB5C2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53BFD47-2D5F-4FF3-A286-5FC34CBFF2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B2E1F6-4B13-40FA-A16A-DF31E5022425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4615E5B2-8EC6-4DC9-B151-E888883123D2
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17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882581-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Marie Kraja, Nr.32, tek Kodra e Priftit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989866-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137998-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
31.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Percaktimi i kompetencave te administratoreve te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret Fadil 
Dezhgiu dhe Shkelqim Dezhgiu sebashku ose vecmas nga njeri tjetri mund te 
nenshkruaje cdo lloj dokumentacioni te ligjshem qe ligjet ne Republiken e Shqiperise i 
lejojne, si dhe te nenshkruajen cdo lloj dokumentacioni qe parashikohet dhe eshte ne 
perputhje me statutin e shoqerise "SHQIPONJA-M" SH.P.K., duke qen te vlefshme dhe 
me fuqi te barabarte sikurse te ishin firmosur nga te dy.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Dezhgiu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret Fadil Dezhgiu 
dhe Shkelqim Dezhgiu sebashku ose vecmas nga njeri tjetri mund te nenshkruaje cdo 
lloj dokumentacioni te ligjshem qe ligjet ne Republiken e Shqiperise i lejojne, si dhe te 
nenshkruajen cdo lloj dokumentacioni qe parashikohet dhe eshte ne perputhje me 
statutin e shoqerise "SHQIPONJA-M" SH.P.K., duke qen te vlefshme dhe me fuqi te 
barabarte sikurse te ishin firmosur nga te dy.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4427798D-5F36-412A-8B36-4A76F09CD1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C8DF37-FACA-4CFA-96D3-EB45A2B95373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C8DF37-FACA-4CFA-96D3-EB45A2B95373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131465F8-C519-41C2-B5A7-530CFFABA9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC808F7-1ABE-4D1B-8FD5-AA44AB694AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D86D69-D970-4ADA-B1D0-1376805CF3B3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217372-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.868/9-0220-17 Prot , datë 24.03.2017, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore KODRA BAILIFF SERVICE   është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, 
SHQIPONJA-M shpk me NUIS (NIPT) J78311934T, duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregetar.  Dokumentacjoni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 
Dhe ne kuotat qe pala debiotre zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara pran regjistrit 
tregetar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345776-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.06.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Marie Kraja, Nr.32, tek Kodra e Priftit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626196-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682019769")          u be            ("0682081261")         
Telefon 1 ishte            ("066 20 81 261")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D86D69-D970-4ADA-B1D0-1376805CF3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B0D12C-8A11-4490-BC5F-8E30F0585585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE8D5B-945D-40D0-893C-4F68226D8D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4736F718-E960-48C6-9513-8210A24F17C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9B3D6-0B30-49E8-A550-D7482A31DC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF9B3D6-0B30-49E8-A550-D7482A31DC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20562CF8-1E80-4692-9D12-482103ADBBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330D666F-D1D8-4EAB-81B2-8E603C620BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E955C4-180E-40F5-90DA-B6F96EB173E4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665346-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 133/6 - 0220-17 Prot. date 
06.02.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore "Kodra Bailiff Service" Shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, Shqiponja - M  Shpk me 
NUIS (NIPT) J78311934T, si  dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896486-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122497-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shkëlqim Dezhgiu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shqiponja.m.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                    
, Nga Data ishte                      ("28/02/2014")            u be              ("04/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("04/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dezhgiu")                    
, Competence ishte                      ("Administratoret Fadil Dezhgiu dhe Shkelqim Dezhgiu 
sebashku ose vecmas nga njeri tjetri mund te nenshkruaje cdo lloj dokumentacioni te 
ligjshem qe ligjet ne Republiken e Shqiperise i lejojne, si dhe te nenshkruajen cdo lloj 
dokumentacioni qe parashikohet dhe eshte ne perputhje me statutin e shoqerise 
"SHQIPONJA-M" SH.P.K., duke qen te vlefshme dhe me fuqi te barabarte sikurse te 
ishin firmosur nga te dy.")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793485D7-64B6-4776-AC52-20A1E0817C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793485D7-64B6-4776-AC52-20A1E0817C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E478B9-8BB1-422A-A23B-3AC8B360519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4FCF85-9530-433A-9AF5-0256770829EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E5041E-B9DE-4880-81D2-54F24F6E4F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504B5D0-0F7F-4A4F-8D8A-AF201C361997
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152995-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.631/11 i Aktit, datë  01.04.2019, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  “Besnik Bajraktari” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet/kuotat  e regjistruara 
ne emër të debitorit shoqëria   “Shqiponja M” , me NUIS ( NIPT ) – J78311934T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270112-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.631/48 Prot , datë 16.07.2019, 
protokolluar ne QKB me Nr. 9646Prot  datë 16.07.2019  të Përmbaruesit gjyqësor Besnik 
Bajraktari , ku është urdhëruar:Heqjen e masës se sekuestros konservative të vendosur me 
urdhërin Nr. 631/11 Akti datë 01.04.2019 mbi të gjitha aksionet/kuotat e regjistruara në 
emër  të debitorit Shoqëria “Shqiponja-M”shpk me NUIS J78311934T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639989-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 102Prot, Nr. 229 Regj datë 30.12.2020 
protokolluar në QKB me Nr. 11876Prot date 30.12.2020 lëshuar nga Zyra së përmbarimit “ 
PRAXIS” SHPK ku eshte urdheruar:Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat e debitorit SHQIPONJA-M shpk me Nipt J78311934T si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF14CFC2-7D1F-4A41-B12E-1E37FB3013DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ADD592-4954-41BA-BCB2-E427B7323D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ADD592-4954-41BA-BCB2-E427B7323D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A89E681-26E8-47BC-B3A3-038CB05973E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A6C658-D230-4636-85CB-369565565B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E79E7D3-BB63-4585-8BE2-4D7FF2CAE2A0

